
_________________________ ___________________________
REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LIBRAZHD
SEKTORI JURIDIK DHE PROKURIMEVE PUBLIKE

Nr. _________Prot Librazhd me 05.08.2020.

Shtojca 13

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: Bashkimi i Operatoreve Ekonomike Alko Impex Generale Construction shpk & Alko
Impex Construction shpk, Perkatesisht :

ALKO-IMPEX General Construcion : me nr.Nipti : K91326028I dhe adrese: Tirane Tirane
TIRANE Rruga Reshit Petrela,Kompleksi Usluga,kati i 8,prane stacionit te trenit.

ALKO IMPEX CONSTRUCTION :me nr.Nipti : K91628013D, me adrese : Tirane Tirane
TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga "Asim Vokshi", Alb building 2t, kati i 2.

Procedura e prokurimit : “Sherbimi i Pastrimit dhe Menaxhimit te Mbetjeve Urbane ne
Bashkine Librazhd ”.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-61912-06-18-2020.

Përshkrim i shkurtër i kontratës: 119 565 169 (njeqind e nentembedhjete milion e peseqind
e gjashtedhjete e pese mije e njeqind e gjashtedhjete e nente) leke pa TVSH. Vlere e
perllogaritur per 52 muaj. Vene ne dispozicion nga te ardhurat e Bashkise Librazhd , afati
i realizimit te kontrates 52 muaj nga data e lidhjes se kontrates.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e
çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Bashkimi i Operatoreve Ekonomike Alko Impex Generale Construction shpk &
Alko Impex Construction shpk, Perkatesisht me nr. Nipti: K91326028I dhe
K91628013D.

Emri i plote i shoqerise

Vlera 118 792 326.3 (njeqind e tetembedhjete million e shtateqind e nentedhjete e dy mije e
treqind e njezet e gjashte pike tre ) leke pa tvsh.
(Vlera ne numra dhe fjale).
Nuk ka te skualifikuar.



Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë
ekonomikë të suksesshëm:
1. Bashkimi i Operatoreve Ekonomike Alko Impex Generale Construction shpk & Alko
Impex Construction shpk , se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 118
792 326.3 (njeqind e tetembedhjete million e shtateqind e nentedhjete e dy mije e treqind e
njezet e gjashte pike tre ) leke pa tvsh , pikët totale të marra [_____]është identifikuar si
oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë BASHKISE LIBRAZHD, Sektorit Juridik dhe
Prokurimeve Publike , brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të
lidhur draft kontraten.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.07.2020.

Ankesa: JO

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ________.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Kastriot GURRA


